
 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 6669       

 

 

21 червня 2024 року                                                                          43 сесія 8 скликання 

 
Про внесення змін до Програми 

збереження здоров’я жителів Літинської 

селищної територіальної громади на 

2022-2026 роки 

 

З метою забезпечення профілактики і здоров’я жителів Літинської селищної 

територіальної громади, відповідно до Закону України «Основи законодавства 

України про охорону здоров’я», листа КНП «Літинська ЦРЛ» від 19 вересня 2023 

року № 138 щодо внесення змін до «Програми збереження здоров’я жителів 

Літинської селищної територіальної громади на 2022-2026 роки» затвердженої 

рішенням 13 сесії Літинської селищної ради 8 скликання від 15 грудня 2021 № 3164 

(зі змінами), враховуючи висновки постійних комісій з питань фінансів, бюджету, 

планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва та з гуманітарних питань: освіти, культури, спорту, духовного  

відродження, молодіжної політики, охорони здоров’я, материнства, дитинства та 

соціального захисту населення, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Літинська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Програми збереження здоров’я жителів Літинської селищної 

територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 13 сесії Літинської 

селищної ради 8 скликання від 15 грудня 2021 року № 3164 (зі змінами): пункти  6, 9 

розділу V «Напрямки діяльності та заходи Програм» викласти у новій редакції, що 

додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії селищної 

ради з гуманітарних питань: освіти, культури, спорту, духовного  відродження, 

молодіжної політики, охорони здоров’я, материнства, дитинства та соціального 

захисту населення (Захаревич В.М.) та комісію з питань фінансів, бюджету, 

планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва (Твердий В.М.). 

 

 

Селищний голова                                                                                     Анатолій БИЧОК 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
             Додаток 

до рішення 43 сесії Літинської  

селищної ради 8 скликання 

від 21 червня 2024  року № 6669 

 

V. Напрями діяльності та заходи Програми 

 

№ 

п/п 

Перелік заходів програм  Виконавці  Джерело 

фінансування  

Орієнтовні обсяги 

 фінансування, тис. грн. 

2022р 2023р. 2024р. 2025р. 2026р. Разом 

6 Поліпшення матеріально-

технічної бази закладів охорони 

здоров’я (придбання КФК, 

скутерів та іншого обладнання) 

 

Придбання портативного рентген-

апарату, газового аналізатора, 

гнучкого відеоколоноскопа  

Киснева станція, апарат МРТ. 

Придбання обладнання для 

реабілітації військовослужбовців у 

КНП «Літинська ЦРЛ» згідно 

проекту-переможця конкурсу 

«Безпечні стійкі громади» 

(електрична бігова доріжка, 

тренажер універсальний, сходинки 

для дорослих для відновлення 

навичок ходьби, бруси для 

відновлення навиків ходьби з 

перешкодами,  професійний 

велотренажер, орбітрек 

електромагнітний, Робот тренажер 

для руки та пальців, стіл 

реабілітаційний, з електронним 

 

КНП 

«Літинський 

центр ПМСД» 

 

 

 
 

 

 

КНП 

«Літинська 

ЦРЛ» 

 

 

 

 

Місцевий 

бюджет 

 

 

 

 

 

Місцевий 

бюджет 

 

 

 

 

 

Державний та 

обласний 

бюджети  
 

 

240,0 

 

 

 

 

 

 

500,0 

 

 

 

 

 

 

- 

 

250,0 

 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

 

3000,00 

 

 

 

260,0 

 

 

 

 

 

 

500,00 

 

 

 

 

 

 

12000,00 

 

 

270,0 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

280,0 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

1300,00 

 

 

 

 

 

 

1000,00 

 

 

 

 

 

 

15000,00 



регулюванням висоти, 

функціональний тренажер) 

9 Проведення ремонтних робіт 

приміщень КНП 

«Літинський 

центр ПМСД», в тому числі 

придбання матеріалів для 

ремонту  

  

Проведення поточного ремонту 

приміщень (палат) ВМКЦ ЦР 

 

 

 

Поточний та капітальний ремонт 

будівель КНП «Літинська ЦРЛ» 

(системи опалення, встановлення 

лічильників тощо)  

Проведення робіт з перевірки 

стану свердловини (огляд, відео 

огляд, надання акту висновку)  

 

Проведення поточного ремонту 

покрівлі спально-лікувального 

корпусу військової частини А7010 

 

Проведення ремонтних робіт  

будівлі (палат) інфекційного 

відділення  КНП «Літинська ЦРЛ» 

 

КНП 

«Літинський 

центр ПМСД» 

 

 

 

 

Військово-

медичний 

клінічний центр 

Центрального 

регіону 

 

КНП «Літинська 

ЦРЛ» 

 

 

 

 

 

 

 

військова 

частина А7010 

 

 

 

КНП «Літинська 

ЦРЛ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Місцевий 

бюджет 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Державний, 

обласний, 

районний 

бюджети  

 

100,0 

 

 

 

 

 

 

 

200,0 

 

 

 

 

200,0 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

400,0 

 

 

 

 

 

 

 

250,0 

 

 

 

 

600,0 

 

 

 

 

 

 

310,0 

 

 

 

 

- 

200,0 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

300,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

300 

 

200,0 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

300,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

200,0 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

300,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

1100,0 

 

 

 

 

 

 

 

450,0 

 

 

 

 

1700,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

       Секретар селищної ради                                                                                                                          Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 

 


